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BASHKIA VAU DEJES 

KËSHILLI I BASHKISË VAU DEJËS 

 

NJOFTIM PËR DËGJESË PUBLIKE 

Bazuar ne ligjin 139/2015’’Per vetëqeverisjen vendore’’neni 18 pika 1 dhe pika 2,neni 54 pika 

a,njoftojme të gjithe banorët e Bashkisë Vau Dejës si dhe të gjithë grupet e interesit se nëpërmjet 

faqes së internetit të Bashkisë Vau Dejës,të bëheni pjesë e dhënies së mendimeve dhe 

sygjerimeve lidhur me projekt rregulloret e brendshme  të Këshillit Bashkiak Vau Dejes. 

1. MODEL RREGULLORE PËR KËSHILLIN  BASHKIAK.  

2. KODI I SJELLJES DHE I PARANDALIMIT TË KONFLIKTIT TË INTERESAVE   

TË KËSHILLTARIT BASHKIAK.  

 3  MARRËDHËNIET E KESHILLIT BASHKIAK ME PUBLIKUN DHE MEDIAN. 

(Duke filluar nga data 09.04.2020 deri date 23.04.2020 presim sygjerimet nga grupet e 

interesit me email ardian.celepija@vaudejes.gov.al) 

                                                                                    

                                                                          Sekretari Këshillit 

                                                                         Ardian ÇELEPIJA 
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